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پیام گروه «پیشرانان پیشرفت ایران» باید به همه کسانی که دچار یاس و ناامیدی شده و تصور میکنند که کشور به خاطر

تحریمها دچار وقفه شده مخابره شود.

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران؛ 

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در آئین «آغاز عملیات اجرایی ۴۸ پروژه بزرگ صنعتی کشور» گفت:

هدفگذاری دولت در بودجه ۱۴۰۱ رشد اقتصادی ۸ درصدی است.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داد:

رشد اقتصادی به عنوان یک ضرورت نیازمند گروه و جریان پیشتازی است که با شجاعت و همت عالی بتواند آن را در کشور
محقق سازد. بی تردید نگاه به درون ایجاب میکند که باید به دستان با کفایت کارآفرینان و فعالان اقتصادی که امتحان

موفقیتآمیزی پس دادهاند، اعتماد داشته باشیم.

رئیسی با اشاره به همگرایی، همکاری، همراهی و هماندیشی گروه «پیشرانان پیشرفت ایران» اظهار داشت:

تلاش و همکاری این گروه در مدت کوتاه ۱۱۰ روزه توانست موانع پیش رو را کنار گذاشته، مجوزهای لازم را اخذ کند و برای
حرکت جهادی در ایجاد اشتغال و افزایش صادرات و رونق تولید همپیمان شوند که اقدامی بسیار فرخنده و مبارک است.

مهمتر از اجرای ۴۸ پروژه بزرگ در ۱۳ استان و ۲۷ شهرستان همگرایی و همافزایی شرکتهای بزرگ اقتصادی کشور است و
امروز به عنوان یک تجربه موفق پیش روی همه فعالان اقتصادی برای انجام طرحهای بزرگ قرار دارد. پویایی، امید، ایستادگی،

اعتماد به نفس و اعتماد به نیروهای خلاق کارآفرین و تولیدکننده داخلی همترین پیام حرکت گروه پیشرانان پیشرفت ایران
است و این پیام باید به همه کسانی که دچار یاس و ناامیدی شدند و تصور میکنند که کشورمان به خاطر موانع، تهدیدها و
تحریمها دچار وقفه و توقف شده است، مخابره شود. یکی از راههای مهم دور زدن و خنثی کردن تحریمها چنین اقدامات

ماندگاری است و بنای دولت هم این است که برای خنثیسازی تحریمها، فعالیت و تلاش روزافزون را در دستور کار خود قرار
دهد.

رئیسی تاکید کرد:

بدون تردید اگر شرکتهای بزرگ، بانکها، بخش خصوصی، و کارآفرینان فعال شوند میتوان سرمایه گذاریهای قابل توجهی
در بخشهای مختلف انجام داده و مشکل تولید و اشتغال در کشور را برطرف کرد.

او نقش دولت در فعالیتهای اقتصادی را «هدایت، حمایت و نظارت» برشمرد و اظهار داشت:

فعالان اقتصادی یقین داشته باشند که دولت در این میدان از فعالیت آنها حمایت خواهد کرد. اقدام گروه «پیشرانان پیشرفت
ایران» پیامی به ایرانیان خارج از کشور و سایر سرمایهگذاران بخش خصوصی دارد که با مشاهده تضیمن سود و افزایش
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بهرهوری و امنیت سرمایهگذاری به فعالیت در این حوزه تشویق شوند. ممکن است دولت کمکها و مساعدتهایی در زمینه
اقتصادی به مردم داشته باشد اما بی تردید اقتصاد کشور را نمیتوان بر مبنای این گونه کمکهای موقتی بنا کرد بلکه اقتصاد

کشور نیازمند اقدامات بزرگ و ماندگار در عرصه کار و تولید است که در مبانی دینی نیز بر آن تاکید شده است.

وی با تاکید بر تسهیل فضای کسب و کار برای فعالان اقتصادی اظهار داشت:

وزارتخانهها و دستگاههای اداری لازم است فعالیت اقتصادی را برای فعالان این عرصه تسهیل کنند و مجوزهای لازم را به
سرعت صادر نمایند. دولت همچنین از فعالیت کارگاهها و بنگاههای کوچک و زود بازده به منظور افزایش اشتغال حمایت

میکند.

رئیسی با اشاره به نقش صندوق توسعه ملی در رشد و توسعه اقتصادی کشور اظهار داشت:

اساس تشکیل صندوق توسعه ملی برای پیشرفت کشور بوده و در این زمینه نقش آفرینی خواهد کرد.

او همچنین بر تدوین نقشه جامع صنعت کشور تاکید کرد و گفت:

دولت از ابتدا این موضوع را در دستور کار خود داشته است و با تاکیدات اخیر رهبر معظم انقلاب این سند هر چه زودتر نهایی
خواهد شد.

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] دولت
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